consultoría de 
negocios y 

administración 
corporativa

SERVICIOS PROFESIONALES 
CORRESPONDIENTES A OCTUBRE 2019.

$2,731.00 IVA, - Importe: 
436.96,

$2,731.00

Subtotal: $2,731.00

Retencion IVA: 0.00

0.00Retencion ISR:

Impuestos Trasladados: 436.96

Total: $3,167.96

Total con letra:
tres mil ciento sesenta y siete Pesos 96/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000407563341
Folio Fiscal: 5EA27A67-9A60-41EC-8DF5-421B5B458B51

00001000000404486074No. de serie del Certificado del SAT: